[bookmark: _GoBack]16.01.2023г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ИНИЦИАТИВЫНЫХ ПРОЕКТОВ»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации «Положением о бюджетном процессе в Карымском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить расходование денежных средств на реализацию инициативных проектов в сумме 200 904,00 рублей. в т. ч. инициативный платеж 30 000,00 рублей, областной бюджет 170 904,00 рублей (приложение 1).
2.Ответственного за реализацию инициативных проектов назначить специалиста администрации Данилевич Л.О.
3.Установить сроки реализации инициативных проектов до 30 декабря 2023 года.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова

Приложение №1
к Постановлению администрации
Карымского муниципального образования
от 16.01.2023 г.№4

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ
КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2023 ГОД

	№п/п
	Наименование мероприятия
	областной бюджет, руб
	инициативный платеж, руб
	общий объем финансирования, руб

	1
	Устройство уличного освещения на территории Зоны отдыха, прилегающей к Муниципальному казенному учреждению культуры «Карымский социально-культурный центр» на 2023 год
	170904,00
	30000,00

	200904,00

	ИТОГО:
	170904,00
	30000,00
	200904,00